高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 114 年 3月 3日

發文字號：高市旅行(114)佑字第 071 號

主旨:函轉立法院中南部服務中心推出團客型二日遊行程，請會員旅行社作為後續規

劃旅遊行程參採，敬請查照。

說明：

1. 依據高雄市政府觀光局 114 年 2 月 27 日高市觀行字第 11430462700 號函轉立

法院中南部服務中心 114 年 2月 26 日台立中字第 1143200127 號函辦理。

2. 立法院民主議政園區(原臺灣省議會園區)刻正推動發展轉型，結合臺中霧峰

在地品牌據點，已推出團客型二日國民旅遊精緻行程，請貴會轉知所屬會員

作為後續規劃旅遊行程參採。

3. 隨函檢附上開來函乙份。

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167 號 5樓

電    話：(07)241-3881